
 

 

UCHWAŁA NR LV/258/14 

RADY MIEJSKIEJ W PRZEMKOWIE 

z dnia 18 marca 2014 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXIX/168/98 Rady Miejskiej w Przemkowie z dnia 20 marca 1998 r. w sprawie 

zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Przemków. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 

Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) art. 68 ust. 1 oraz art. 72 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  W uchwale Nr XXIX/168/98 Rady Miejskiej w Przemkowie z dnia 20 marca 1998 r. w sprawie zasad 

gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Przemków zmienionej uchwałą Nr 

XXXII/185/98 Rady Miejskiej w Przemkowie z dnia19 maja 1998 r., uchwałą Nr IV/33/99 Rady Miejskiej 

w Przemkowie z dnia 15 marca 1999 r., uchwałą Nr XVII/138/2000 Rady Miejskiej w Przemkowie z dnia 

30 marca 2000 r., uchwałą Nr XIX/159/2000 Rady Miejskiej w Przemkowie z dnia 10 czerwca 2000 r., 

uchwałą Nr XXXI/217/01 z dnia 30 czerwca 2001 r., uchwałą Nr XVI/79/03 Rady Miejskiej w Przemkowie 

z dnia 30 grudnia 2003 r. ogłoszoną w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego Nr 10 poz. 

229 z dnia 19 stycznia 2004 r., uchwałą Nr XXI/117/04 Rady Miejskiej w Przemkowie z dnia 8 czerwca 

2004 r. ogłoszoną w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego Nr 122, poz. 2151 z dnia 

29 czerwca 2004 r., uchwałą Nr XXV/145/04 Rady Miejskiej w Przemkowie z dnia 19 listopada 2004 r. 

ogłoszoną w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego Nr 240 poz. 3775 z dnia 07 grudnia 

2004 r., uchwałą Nr XXXII/190/05 Rady Miejskiej w Przemkowie z dnia 1 lipca 2005 r. ogłoszoną 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego Nr 133 poz. 2706 z dnia 22 lipca 2005 r., uchwałą Nr 

XLIII/257/06 Rady Miejskiej w Przemkowie z dnia 6 października 2006 r. ogłoszoną w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego Nr 225 poz. 3239 z dnia 23 października 2006 r., uchwałą Nr IV/26/07 Rady 

Miejskiej w Przemkowie z dnia 20 lutego 2007 r. ogłoszoną w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego Nr 68 poz. 717 z dnia 13 marca 2007 r., uchwałą Nr XIII/99/07 Rady Miejskiej w Przemkowie 

z dnia 27 listopada 2007 r. ogłoszoną w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego Nr 295 poz. 

3832 z dnia 12.12.2007 r., uchwałą Nr XXVIII/196/08 Rady Miejskiej w Przemkowie z dnia 30 grudnia 2008 r. 

ogłoszoną w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego Nr 15 poz. 454 z dnia 04 lutego 2009 r. 

oraz uchwałą Nr XLV/230/13 Rady Miejskiej w Przemkowie z dnia 29 października 2013 r. ogłoszoną 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego poz. 5734 z dnia 15 listopada 2013 r. wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) § 19 ust. 3, § 22 i § 23 - skreśla się. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Przemkowa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 26 marca 2014 r.

Poz. 1557



§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Przemkowie: 

J. Janikowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1557


		2014-03-26T15:12:18+0000
	Polska
	Matylda Furmanek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




